

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
CONSUMO	SV INSTALAÇÕES - FILIAL	MEMO Nº 004/2021-SPTel	019/2021	CABO LÓGICO MULTILAN CMX U/UTP 24AWGX4P CAT.5E 23200019	MT	305	R\$ 100,00	R\$ 2,05	R\$ 625,25
				CANALETA 50X20 HTS020 BRANCA 011811589	UNID	6	R\$ 30,00	R\$ 32,60	R\$ 195,60
				DERIVACAO T 50X20 29904SX	UNID	1		R\$ 22,57	R\$ 22,57
				COTOVELO EXTERNO 50X20 SAX 29902	UNID	1		R\$ 7,54	R\$ 7,54
				COTOVELO INTERNO 50X20 SAX 29903X	UNID	2		R\$ 7,99	R\$ 15,98
				CONNECTOR RI4S MACHO CAT.5E SOL E FLEX.SOHOPPLUS	UNID	21		R\$ 1,28	R\$ 26,88
				CAIXA DE SUPERFICIE BG P/2 RJ-45 171004	UNID	7		R\$ 4,43	R\$ 31,01
				CONNECTOR 110IDC CAT.5E FEMEA 4PARES 35050374	UNID	14	R\$ 30,00	R\$ 10,79	R\$ 151,06
				TAMPA EXTREMIDADE 50X20 SX 29900	UNID	5	R\$ 8,13	R\$ 9,00	R\$ 45,00
				CONVERSOR DE MIDIA FASTMONO 202 KM WDMKFSDF 1120A PN#4780015, FABRICANTE: INTELBRAS	UNID	7	R\$ 1.000,00	R\$ 464,23	R\$ 3.249,61
				CONVERSOR DE MIDIA FASTMONO 202 KM WDMKFSDF 1120B PN#4780016, FABRICANTE: INTELBRAS	UNID	7	R\$ 1.000,00	R\$ 462,31	R\$ 3.236,17
				CHASSIS RACK 19 COM 14 SLOTS P/ CONVERSORES DE MIDIA - KX1400 R PN#4780021, FABRICANTE: INTELBRAS	UNID	6	R\$ 2.000,00	R\$ 1.847,72	R\$ 11.086,32
				PATCH CORD AZUL CAT5E 2.5 MTS PN#1311, FABRICANTE: MULTITOC	UNID	12	R\$ 36,64	R\$ 18,02	R\$ 216,24
				CORDAO OPTICO SC/APC SM - 2,0mm 3M - XFC 2 PN#4830045, FABRICANTE: INTELBRAS	UNID	12	R\$ -	R\$ 12,96	R\$ 155,52
CONSUMO	DISTREL DISTRIBUIDORA	SIGED Nº 1423-2021-53	021/2021	CANALETA 50 X 20 BR - ENERBRAS C/ ADESIVO	UNID	10	R\$ 40,50	R\$ 35,00	R\$ 350,00
				COTOVELO L 90 50 X 20 363-E7	UNID	3		R\$ 8,90	R\$ 26,70
				LUIVA 50X20 363 E-4	UNID	5		R\$ 4,00	R\$ 20,00
				PARAFUSO BROCANTE 4,2 X 13	UNID	80		R\$ 0,08	R\$ 6,40
				PLUG MACHO 2P+T 10A C2 - MARGIRIUS	UNID	15		R\$ 3,00	R\$ 45,00
				PLUG MACHO 2P+T 20A PREN CABO - 14351	UNID	4		R\$ 5,00	R\$ 20,00
				SIST. X - TOM 2P+T 10A BR	UNI	45	R\$ 40,00	R\$ 7,50	R\$ 337,50
				CAIXA DE PAPELÃO PADRONIZADA COM DIMENSÕES 35CM X 29CM X 35CM.	UNI	200		R\$ 5,73	R\$ 1.146,00

TOTAL DO CONSUMO	R\$	21.016,35
TOTAL PERMANENTE	R\$	4.285,27
DESCONTO	R\$	
VALOR TOTAL DO MÊS	R\$	16.731,08

